
Kraj Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Kraj vyso cma 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník) 

I. 

Smluvní strany 

1. 
kupující: 
Kraj Vysočina 

sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 

zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem (hejtmanem) 
bankovní spojení: 4211071077/6800 
kontaktní osoba: Ing. Jiří Nováček tel.: +420 776 886 647 
e-mail: jnovacek@spst.cz 
(dále jen jako „kupující") 

a 

2. prodávající: 
firma: AutoCont CZ a.s. 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 47676795 

DIČ: CZ47676795 

Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

kontaktní osoba: Ing. Jiří Gruss, tel.: +420 606 781 698, email: jiri.gruss@autocont.cz 

(dále jen jako „prodávající") 

II. 

Úvodní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061. 

III. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmět plnění této smlouvy hodlá zadavatel financovat mimo jiné z prostředků dotace z 
Integrovaného regionálního operačního programu a dalších strukturálních fondů 
Evropské unie. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět smlouvy 
financovat z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie. 

2. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit 
mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané. 

3. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace. 

11 R C V - 2 o \ Ů - Z 0 5 h  

1 



Kraj Vysočina 

IV. 
Kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 2 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd. 

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění. 

V. 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění je SPŠ Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč, místnost určí 
kontaktní osoba kupujícího. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své 
náklady a na své nebezpečí. Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data 
zveřejnění této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Jiří Nováček, tel.: +420 776 886 
647 email: jnovacek@spst.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit 
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. 

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
druhý pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou 
kupujícího, a to kdekoliv v rámci Evropské unie („Next Business Day"). Tato servisní 
podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem zboží. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u České spořitelny a.s., 
číslo účtu: 6563752/0800. 

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání 
zboží. Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních 
dnů od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží 
dle funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody 
smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

3. Daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu: Střední průmyslová škola 
Třebíč - rekonstrukce pavilonů A, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002000. Z požadavku 
předchozí věty vyplývá samostatná fakturace pouze položek souvisejících s 
projektem. Prodávající je povinen archivovat do konce roku 2028 veškerou 
dokumentaci související s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů a kdykoli po 
tuto dobu umožnit Kupujícímu přístup k této dokumentaci. Prodávající je povinen 
minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

2 

mailto:jnovacek@spst.cz


Kraj Vysocma 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou a zároveň požadavky uvedené v bodu 4 odstavce 
VI. této smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti, je 
kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak povinen vystavit novou 
fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující v takovém případě 
není v prodlení s placením kupní ceny. 

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH, 
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím. 

VII. 

Smluvní pokuta 

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou. 

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy. 

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace a příloha č. 2 -
Množstevní specifikace a cenová nabídka. 

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4.1980. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

3 



KrajVysocíníi 
7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 

příloh a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní kupující. 

V dne 
, 2 5 '  ° 4 '  2 0 1 8  v Jito" 

dne 4VÍ. 2o18 

Kraj Vysočina 
Žižkova 5 7, 587 33 Jihlav 

11 

prodávající 

AutoCont CZ a.s., Jihlava 
Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 
Tel.: 910 978 111, fax: 910 970 101 

DIČ: CZ47676795 

kupující 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

4 



VZ IT 023 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Dodávka počtu 17 ks koncových pracovních stanic AutoCont OfficePro 1030 dle následující specifikace: 

Komponenta Parametry minimálně požadované Parametry nabízené dodávky 

Skříň 

• microtower 

Yeong Yang YY-3902 

2x USB 2.0 bez zdroje 

• ventilátor Fractal 

Design 120mm Silent 

Series R3 

• 2x AKASA 12cm 

Aluminium fan filter 

• AKASA protivibrační 

spony na ventilátory 

• všechny perforované 

části kryté filtrem 

Počítačová skříň bez dekorativních prvků 

minimálně 2 x USB min. 2.0, 2 konektory zapojené a vyvedené 

v čelní části 

tlačítko ON/OFF v přední čelní části 

audio konektory zapojené a vyvedené v čelní části 

řízený ventilátor o průměru vrtule minimálně 11 cm 

veškeré perforované části budou ve vnitřní části chráněny 

prachovým filtrem 

maximální rozměry: šířka: 18 cm, výška: 36cm, hloubka: 42cm 

kabeláž ve skříni bude vedena, tak 

• aby nebránila proudění vzduchu. 

• nebude se dotýkat chladících prvků základní desky 

• nebude lámána do ostrých úhlů 

• bude vedena, tak aby nehrozilo poškození izolace 

kabeláže, především o ostré části skříně. 

Počítačová skříň bez dekorativních prvků 

2 x USB 2.0, 2 konektory zapojené a vyvedené v čelní části 

tlačítko ON/OFF v přední čelní části 

audio konektory zapojené a vyvedené v čelní části 

řízený ventilátor o průměru vrtule minimálně 11 cm 

veškeré perforované části budou ve vnitřní části chráněny 

prachovým filtrem 

rozměry: šířka: 18 cm, výška: 36 cm, hloubka: 39 cm 

kabeláž ve skříni bude vedena, tak 

• aby nebránila proudění vzduchu. 

• nebude se dotýkat chladících prvků základní desky 

• nebude lámána do ostrých úhlů 

• bude vedena, tak aby nehrozilo poškození izolace 

kabeláže, především o ostré části skříně. 

Zdroj 

• FSP/Fortron SP300-A, 

bulk, 250W 

Zdroj s napájecím konektorem v zadní horní části skříně 

vypínací přepínač, bez přepínání na HOV 

ventilátor o průměru vrtule minimálně llcm 

účinnost min. 80%, MTBF min. 100 000 hodin 

Odpovídající normě 2005/32/EU (příkon v pohotovostním 

režimu <1 W) 

Zdroj s napájecím konektorem v zadní horní části skříně 

vypínací přepínač, bez přepínání na 110V 

ventilátor o průměru vrtule 12 cm 

účinnost 85%, MTBF 100 000 hodin 

odpovídající direktivě ErP 2013 (příkon v pohotovostním režimu 

< 0,5 W) - nahrazující 2005/32/EU 

Základní deska 

• MSI A320M PRO-VD/S 

Podpora virtulizace na základní desce a procesoru, podpora 

maximálních výkonnostních parametrů CPU na základní desce (např. 

rychlost FSB, HTT), USB 3.0 na základní desce 

Podpora virtualizace na základní desce a procesoru, podpora 

maximálních výkonnostních parametrů CPU na základní desce (např. 

rychlost FSB, HTT), USB 3.0 na základní desce 

Procesor 

• CPU AMD Ryzen 5 1600 

6core (3,4GHz) chladič 

Wraith 

Procesor schopný provádět 12 nezávislých instrukčních toků 

taktovací frekvence min. 3.20 GHz, FSB minimálně 2667 MHz, 

minimálně 16 MB L cache celkem nebo v testu na 

www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 12300 

Procesor schopný provádět 12 nezávislých instrukčních toků 

- taktovací frekvence 3.20 - 3.60 GHz, FSB 2667 MHz, 16 MB L3 

cache, v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK 

12 306 bodů 



VZ IT 023 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

bodů 

instrukční sada x86, včetně podpory SSE2 a 64-bit instrukcí 

tepelný výkon (TDP) max. 65W 

instrukční sada x86, včetně podpory SSE2 a 64-bit instrukcí 

tepelný výkon (TDP) 65W 

Paměť 

• 8GB (2x4GB) DDR4-

2667MHz Crucial Ball. 

CL16 SRx8 

Minimálně 8GB RAM, minimálně DDR4, rychlost dle maximální 

podporované rychlosti sběrnice základní desky, DualChannel 

8GB RAM, DDR4, rychlost dle maximální podporované rychlosti sběrnice 

základní desky (2667Mhz), DualChannel (konfigurované 2 moduly) 

Grafická karta 

• GIGABYTE 210 HD 

Experience 1GB 

Video - kombinovaný výstup analogový (D-SUB) a DVI nebo HDMI, 

podpora aspect ratio 16:9 minimálně do rozlišení 1920x1080 pixelů 

může být integrovaná na MB či v CPU a sdílená paměť 

Video - kombinovaný výstup analogový (D-SUB) a DVI a HDMI, podpora 

aspect ratio 16:9 do rozlišení 2048x1536 pixelů analogově a 2560x1600 

pixelů digitálně 

Zvuková karta 

• Realtek® ALC887 Codec, 

7.1-Channel High 

Definition Audio na 

základní desce 

Zvuková karta libovolná (akceptovatelná na základní desce) Zvuková karta na základní desce 

Síťová karta 

• Realtek® 8111H Gigabit 

LAN controller na 

základní desce 

LAN lGbps/100 Mbps, podpora PXE a WOL LAN lGbps/100 Mbps, podpora PXE a WOL 

Pevný disk 

• SSD 2,5" 250GB WD 

Blue 3D NAND ŠATAMI 

HDD typ SSD, rozhraní SATA III, podpora funkce TRIM, v testu na 

http://www.harddrivebenchmark.net dosahuje nabízený disk 

minimálně 4120 bodů, min 250 GB 

HDD typ SSD, rozhraní SATA III, podpora funkce TRIM, v testu na 

http://www.harddrivebenchmark.net dosahuje nabízený disk 4160 

bodů, kapacita 250 GB 

DVD mechanika bez DVD a bez FDD mechaniky bez DVD a bez FDD mechaniky 

Operační systém 

• originální Microsoft 

Windows 10 Home CZ 

64 bit 

Operační systém kompatibilní s Windows 10 64bit nebo systém 

upgradovatelný na Windows 10 64bit prostřednictvím OVS ES 

originální Microsoft Windows 10 Home CZ 64 bit 



VZ IT 023 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Komponenta Parametry minimálně požadované Parametry nabízené dodávky 

Monitor 

• 24" LED AOC E2460SH -

Full HD, VGA, DVI, 

HDMI, repro 

LCD 

1) Úhlopříčka: 24", rozlišení: 1920 x 1080 bodů 

2) Poměr stran: 16:9 

3) Kontrast: dynamický: 10 000 000:1 

4) Typ podsvícení: LED 

5) Počet barev: 16,7 milionu 

6) Rozhraní: VGA 15pinový D-Sub, DVI, HDMI 

7) Integrované reproduktory 

8) Integrovaný zdroj v těle monitoru 

9) Vesa mount 

LCD 

1) Úhlopříčka: 24", rozlišení: 1920 x 1080 bodů 

2) Poměr stran: 16:9 

3) Kontrast: dynamický: 20 000 000:1 

4) Typ podsvícení: LED 

5) Počet barev: 16,7 milionu 

6) Rozhraní: VGA 15pinový D-Sub, DVI, HDMI 

7) Integrované reproduktory 

8) Integrovaný zdroj v těle monitoru 

9) Vesa mount 100x100 

Dále ke každému PC: 

• myš: HP USB 1000dpi Laser Mouse 

o Typ snímání: laserové 

o Přenos signálu: kabelové 

o Počet tlačítek: 3 tlačítka 

o Optické rozlišení: 1000 dpi 

o Délka kabelu: 180 cm 

o Pro levou i pravou ruku 

o rozměry 62,86 x 114,97 x 37,3 mm 

o Vysoká odolnost 

klávesnice: Logitech Keyboard K120 for Business, CZ 

o Přenos signálu: kabelové 

o Ultra tenké provedení 

o Tichá tlačítka 

o Životnost tlačítek až 10 000 000 úhozů 

o Robustní sklopné nožičky pro zvýšení náklonu klávesnice o 8° 

o Zaoblený mezerník 

o Odolná proti polití 

• Na výrobky je vydáno prohlášení o shodě s nařízeními a normami o elektromagnetické kompatibilitě a elektrické bezpečnosti. 

• Počítač splňuje směrnici Evropské unie platnou od 1. ledna 2013, známou pod označením ErP Lot 6, která reguluje maximální spotřebu počítačů v 

pohotovostním režimu na 0,5 W. 

• Záruka 36 měsíců s opravou následující pracovní den na místě u zákazníka formou výměny vadné komponenty za nový kus. 

• Veškeré zboží z nabídky (a dodávky) prodávajícího je nové a nepoužité. Nejedná se o zboží tzv. repasované. 



VZ IT 023 

Příloha č. 2 - Množstevní specifikace a cenová nabídka 

Číslo Mize v předmětu CPV kód Požadavky na provedeni (minimální technická specifikace) * 
Požadovaný 

počet kusu 

<*•) 

Maximální 

přípustná 

jednotková 

cena (1 ks) 
bez DPH ™ 

Jednotková cena 

(1 ks) bez DPH 
Výie DPH 

Jednotková cena 

(1 ks) včetn* 

DPH 

Celková cena za 

polotku bez DPH 
Výie DPH 

Celková cena za 

položku ví. DPH 

1 
Koncová pracovní stanice včetně 

příslušenství 
30213300-8 Stolní počítač viz Příloha č 1 - Technická specifikace 17 22 300.00 Kč 16 000,00 Kč 3 360.00 Kč 19 360,00 Kč 272 000.00 Kč 57 120.00 Kč 329 120.00 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

bez DPH 272 000,00 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA výše DPH 57 120,00 Kč CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

s DPH 329 120,00 Kč 

" zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni. Rovnocenné řešeni uvede účastník zadávacího řízení do přílohy kupní smlouvy (do samostatného sloupce, který vytvoří) včetně ceny podle způsobu stanoveného v bodě 5 Výzvy. 

*•* zadavatel upozorňuje, že se jedná o cenu, která nesmi být překročena. V případě překročeni maximálně přípustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávacího řízeni vyřazena a účastnik zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení 



PLNÁ MOC 

Zmocnitel: AutoCont CZ a,s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Homopolni 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
místopředsedou představenstva ing. Martinem Stejskalem 

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák 

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemné odvolat. 

V Ostravě dne 2. 1. 2018 

AutoCont^ŠŽ á.s. 
Ing. Martin Stejskal, Ing. MartinSt^jskai, místopředseda představenstva 

Plnou moc přijímám 

V Jihlavě dne ol, hZo{# 

Jaroslav 
ředitel regionálního obchodního centra 


